岳阳县城市管理和综合执法局
关于拆除文艺路临时棚亭的通告
(征求意见稿)
[bookmark: _GoBack]文艺路段原由城管部门建设的临时棚亭，目前已失去存续的法理基础，且存在诸多安全隐患和严重影响市容市貌，为了全力推进我县创建全国文明城市工作，按照县委、县政府对县城建设的规划，进一步加强城市管理，提升城市品位和形象，消除交通安全影响因素，还城市公共空间予市民，根据《中华人民共和国行政强制法》《中华人民共和国城乡规划法》《城市道路管理条例》《城市市容和环境卫生管理条例》等法律法规的规定，岳阳县城市管理和综合执法局决定对临时亭棚进行拆除整治，现将有关事项通告如下：
一、整治范围：县城文艺路中路富源步行街南街口至致富街段。
二、整治时间：2022年9月1日—2022年9月30日。
三、整治内容：撤销县城文艺路中路富源步行街南街口临时摊点，拆除富源步行街南街口至致富街段临时棚亭。
四、临时亭棚的现使用人应当自公告之日起至2022年8月30日前，自行清理腾空棚亭。逾期未能自行清理腾空的，县城市管理和综合执法局将依法进行清理腾空并拆除棚亭。
五、拆除中所涉及使用人财物的清理、搬移、保管由使用人自行负责，现使用人未在相关部门限定期限内清理、搬移的视为放弃相关财物的所有权，县城市管理和综合执法局清理拆除棚亭所造成的一切损失均由现使用人自行承担。
六、对拒不服从管理、阻碍执法人员依法执行公务的，由公安机关依照《中华人民共和国治安管理处罚法》有关规定予以处罚；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
七、对在此次整治行动中发现的涉黑涉恶违法犯罪行为，由公安机关依法严惩。
特此通告。